AIAXEIPISTIKH EMITPOMH
' KAHPOAOTHMATOX
"EAAHZ. TIAZXIAH"

Yrdhouto SwBeoipwv apyiig xpriong 2020
NAfov: EEDAA

Evompoy@évra evolia

KaBapoi téxol kartaBéoewy

KerrdiBeon oto Mwpd Tapeio

Jovodo EooSwv

Melow: ESOAA i

Apoufég yia Aoyotikeg Yrnpeole

Apoifiéc yia Nopkés Yrnpeoleg

Owovopikn Evioyuon Gountiv nou ewofydnoav oe AEI
Oucovopures Emaytoerg yua Epya {ouvtnprioeig, exSdoeig k.o )
Tpanelkd éfoba

Mound pikpotfoda

Yrnoypewtweg Avah e/ Tpanelikes Kpamoew, [EnavakardBeon oto Muwpd Tapelo)
Fuvoldo EEdSwv

Tapsiokd SiaBéoyia Afgng xpriong 2020

1 lav-31 Asx. 2021

47.009,75

2.025,00
2,16
728,21
2.755,37

{130,00)
(1.039,88)
(1.200,00)
(250,00)
{20,30)
(61,62)
(728,21}
(3.430,01)

46.335,11




